

平成30年度 政務活動費出納簿

議員氏名: 清水 邦彦

(単位:円)

領収書 番号	支払年月			活動(使途)内容	収入	支出(使途基準項目別)												残高		
	年	月	日			① 調査研究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作成費	⑧ 資料購入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所費	⑪ 会派共用費	⑫ 共通経費		小計	
1	30	4	2	車両リース料(4月分)													23,760	23,760	-23,760	
	30	4	5	第一四半期交付分	480,000														456,240	
2	30	4	3	概算払い												20,000		20,000	436,240	
3	30	4	17	NHK受信料										864				864	435,376	
4	30	4	25	視察旅費		58,540												58,540	376,836	
5	30	4	28	4月分北國新聞購読料							4,037							4,037	372,799	
6	30	4	28	4月分北陸中日新聞購読料							2,988							2,988	369,811	
7	30	5	2	車両リース料(5月分)													23,760	23,760	346,051	
8	30	5	10	政務活動費補助手当(4月分)													36,750	36,750	309,301	
9	30	5	10	政務活動費補助手当(4月分)													15,750	15,750	293,551	
10	30	5	18	金沢都市圏新交通導入議員連盟 会費		5,000												5,000	288,551	
11	30	5	28	視察旅費		86,530												86,530	202,021	
12	30	5	28	文書通信費										7,708				7,708	194,313	
13	30	5	29	5月分北國新聞購読料							4,037							4,037	190,276	
14	30	5	29	5月分北陸中日新聞購読料							2,988							2,988	187,288	
15	30	5	29	事務消耗品費										1,929				1,929	185,359	
16	30	5	30	交番駐在所連絡協議会 会費				5,000										5,000	180,359	
17	30	5	31	要望活動旅費					37,500									37,500	142,859	
18	30	6	4	ケーブルテレビ接続料(半年分)													2,566	2,566	140,293	
19	30	6	4	車両リース料(6月分)														23,760	23,760	116,533
20	30	6	4	自動車ガソリン代(4月分)														14,246	14,246	102,287
21	30	6	8	要望活動旅費					50,320									50,320	51,967	
22	30	6	11	光熱費(4月分電気代)													6,815	6,815	45,152	
23	30	6	11	携帯機器利用料(5月分)														4,042	4,042	41,110
24	30	6	11	OCNプロバイダ利用料														1,924	1,924	39,186
25	30	6	11	ひかりTV接続料														1,425	1,425	37,761
26	30	6	11	政務活動費補助手当(5月分)														34,125	34,125	3,636
27	30	6	11	政務活動費補助手当(5月分)														23,625	23,625	-19,989
28	30	6	19	事務所電話代(5月分)														749	749	-20,738
29	30	6	19	事務所ファックス代(5月分)														588	588	-21,326
30	30	6	30	6月分北國新聞購読料							4,037							4,037	-25,363	
31	30	6	30	6月分北陸中日新聞購読料							2,988							2,988	-28,351	
32	30	7	2	自動車ガソリン代(5月分)														14,042	14,042	-42,393
33	30	7	2	車両リース料(7月分)														23,760	23,760	-66,153
	30	7	5	第2四半期交付分	480,000															413,847
34	30	7	10	携帯機器利用料(6月分)														3,410	3,410	410,437
35	30	7	10	政務活動費補助手当(6月分)															31,500	378,937
36	30	7	10	政務活動費補助手当(6月分)															18,375	360,562
37	30	7	10	OCNプロバイダ利用料														1,924	1,924	358,638
38	30	7	10	ひかりTV接続料														1,425	1,425	357,213
39	30	7	13	石川県職員録							1,400							1,400	1,400	355,813
40	30	7	17	光熱費(5月分)														8,734	8,734	347,079
41	30	7	17	事務所電話代(6月分)														749	749	346,330
42	30	7	17	事務所ファックス代(6月分)														585	585	345,745
43	30	7	31	7月分北國新聞購読料							4,037							4,037	341,708	
44	30	7	31	7月分北陸中日新聞購読料							2,988							2,988	338,720	
45	30	7	31	7月分社会新報購読料							700							700	338,020	
46	30	8	2	自動車ガソリン代(6月分)														13,998	13,998	324,022
47	30	8	2	車両リース料(8月分)														23,760	23,760	300,262
48	30	8	10	OCNプロバイダ利用料														1,924	1,924	298,338
49	30	8	10	ひかりTV接続料														1,425	1,425	296,913
50	30	8	10	携帯機器利用料(7月分)															3,766	293,147
51	30	8	10	政務活動費補助手当(7月分)															28,875	264,272
52	30	8	10	政務活動費補助手当(7月分)															15,750	248,522
53	30	8	20	事務所電話代(7月分)														749	749	247,773
54	30	8	20	事務所ファックス代(7月分)														596	596	247,177
55	30	8	20	北部地域開発促進同盟会 会費						5,000									5,000	242,177
56	30	8	24	しんぶん赤旗購読料							4,320								4,320	237,857

平成 30 年度				支出(使途基準項目別)												残高			
領収書 番号	支払年月			活動(使途)内容	収入	支出(使途基準項目別)												小計	残高
	年	月	日			① 調査研究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作成費	⑧ 資料購入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所費	⑪ 会派共用費	⑫ 共通経費		
57	30	8	27	公明新聞購読料							1,887						1,887	235,970	
58	30	8	30	8月分北國新聞購読料							4,037						4,037	231,933	
59	30	8	31	8月分北陸中日新聞購読料							2,988						2,988	228,945	
60	30	8	31	8月分社会新報購読料							700						700	228,245	
61	30	9	3	車両リース料(9月分)											23,760		23,760	204,485	
62	30	9	3	自動車ガソリン代(7月分)											11,513		11,513	192,972	
63	30	9	10	政務活動費補助手当(8月分)								31,500					31,500	161,472	
64	30	9	10	政務活動費補助手当(8月分)								18,900					18,900	142,572	
65	30	9	10	携帯機器利用料(8月分)											3,541		3,541	139,031	
66	30	9	10	OCNプロバイダ利用料									1,924				1,924	137,107	
67	30	9	10	ひかりTV接続料									1,425				1,425	135,682	
68	30	9	5	光熱費(6月分)									8,559				8,559	127,123	
69	30	9	22	事務所電話代(8月分)									756				756	126,367	
70	30	9	22	事務所ファックス代(8月分)									604				604	125,763	
71	30	9	25	しんぶん赤旗購読料							4,320						4,320	121,443	
72	30	9	26	公明新聞購読料							1,887						1,887	119,556	
73	30	9	26	社会新報購読料							700						700	118,856	
74	30	9	28	9月分北國新聞購読料							4,037						4,037	114,819	
75	30	9	28	9月分北陸中日新聞購読料							2,988						2,988	111,831	
76	30	10	2	車両リース料(10月分)											23,760		23,760	88,071	
77	30	10	2	自動車ガソリン代(8月分)											11,829		11,829	76,242	
78	30	10	1	光熱費(7月分)									9,129				9,129	67,113	
	30	10	5	第3四半期交付分	480,000													547,113	
79	30	10	9	事務所電話代(9月分)									784				784	546,329	
80	30	10	9	事務所ファックス代(9月分)									585				585	545,744	
81	30	10	10	携帯機器利用料(9月分)											8,228		8,228	537,516	
82	30	10	10	OCNプロバイダ利用料									1,924				1,924	535,592	
83	30	10	10	ひかりTV接続料									1,425				1,425	534,167	
84	30	10	10	政務活動費補助手当(9月分)								26,250					26,250	507,917	
85	30	10	10	政務活動費補助手当(9月分)								18,375					18,375	489,542	
86	30	10	23	しんぶん赤旗購読料							4,320						4,320	485,222	
87	30	10	25	公明新聞購読料							1,887						1,887	483,335	
88	30	10	31	10月分北國新聞購読料							4,037						4,037	479,298	
89	30	10	31	10月分北陸中日新聞購読料							2,988						2,988	476,310	
90	30	10	31	社会新報購読料							700						700	475,610	
91	30	10	31	議会報告書作成費			43,200										43,200	432,410	
92	30	10	28	光熱費(8月分)									10,286				10,286	422,124	
93	30	11	2	車両リース料(11月分)											23,760		23,760	398,364	
94	30	11	2	自動車ガソリン代(9月分)											8,944		8,944	389,420	
95	30	11	12	政務活動費補助手当(10月分)								31,500					31,500	357,920	
96	30	11	12	政務活動費補助手当(10月分)								21,000					21,000	336,920	
97	30	11	12	携帯機器利用料(10月分)											3,591		3,591	333,329	
98	30	11	12	OCNプロバイダ利用料									1,924				1,924	331,405	
99	30	11	12	ひかりTV接続料									1,425				1,425	329,980	
100	30	11	26	事務所電話代(10月分)									781				781	329,199	
101	30	11	26	事務所ファックス代(10月分)									576				576	328,623	
102	30	11	26	しんぶん赤旗購読料							4,320						4,320	324,303	
103	30	11	27	公明新聞購読料							1,887						1,887	322,416	
104	30	11	27	光熱費(9月分)									9,337				9,337	313,079	
105	30	11	27	11月分北國新聞購読料							4,037						4,037	309,042	
106	30	11	27	11月分北陸中日新聞購読料							2,988						2,988	306,054	
107	30	11	27	社会新報購読料							700						700	305,354	
108	30	12	3	ケーブルテレビ接続料(半年分)									2,566				2,566	302,788	
109	30	12	3	車両リース料(12月分)											23,760		23,760	279,028	
110	30	12	3	自動車ガソリン代(10月分)											14,821		14,821	264,207	
111	30	12	5	概算払い											20,000		20,000	244,207	
112	30	12	10	携帯機器利用料(11月分)											3,537		3,537	240,670	
113	30	12	10	OCNプロバイダ利用料									1,924				1,924	238,746	

附属様式1

平成30年度 政務活動費出納簿

議員氏名: 清 水 邦 彦

平成 30 年度

(単位:円)

領収書 番号	支払年月			活動(使途)内容	収入	支出(使途基準項目別)												残高
	年	月	日			① 調査研究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作成費	⑧ 資料購入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所費	⑪ 会派共用費	⑫ 共通経費	
114	30	12	10	ひかりTV接続料									1,425			1,425	237,321	
115	30	12	10	政務活動費補助手当(11月分)								34,125				34,125	203,196	
116	30	12	10	政務活動費補助手当(11月分)								18,375				18,375	184,821	
117	30	12	21	事務所電話代(12月分)									1,547			1,547	183,274	
118	30	12	21	事務所ファックス代(12月分)									1,151			1,151	182,123	
119	30	12	21	公明新聞購読料												1,887	180,236	
120	30	12	25	しんぶん赤旗購読料							4,320					4,320	175,916	
121	30	12	27	12月分北國新聞購読料							4,037					4,037	171,879	
122	30	12	27	12月分北陸中日新聞購読料							2,988					2,988	168,891	
123	30	12	27	社会新報購読料							700					700	168,191	
124	31	1	3	光熱費(10月分)									8,420			8,420	159,771	
	31	1	4	第4四半期交付分	480,000												639,771	
125	31	1	4	車両リース料(1月分)											23,760	23,760	616,011	
126	31	1	4	自動車ガソリン代(11月分)											14,861	14,861	601,150	
127	31	1	4	灯油代									1,044			1,044	600,106	
128	31	1	10	携帯機器利用料(12月分)											3,525	3,525	596,581	
129	31	1	10	OCNプロバイダ利用料									1,924			1,924	594,657	
130	31	1	10	ひかりTV接続料									1,425			1,425	593,232	
131	31	1	10	政務活動費補助手当(12月分)								31,500				31,500	561,732	
132	31	1	10	政務活動費補助手当(12月分)								15,750				15,750	545,982	
133	31	1	21	光熱費(11月分)									8,720			8,720	537,262	
134	31	1	22	しんぶん赤旗購読料							4,427					4,427	532,835	
135	31	1	28	社会新報購読料							700					700	532,135	
136	31	1	29	公明新聞購読料							1,887					1,887	530,248	
137	31	1	31	1月分北國新聞購読料							4,037					4,037	526,211	
138	31	1	31	1月分北陸中日新聞購読料							2,988					2,988	523,223	
139	31	1	31	議会報告書作成費			54,000									54,000	469,223	
140	31	2	4	自動車ガソリン代(12月分)											15,415	15,415	453,808	
141	31	2	4	車両リース料(2月分)											23,760	23,760	430,048	
142	31	2	4	灯油代									4,009			4,009	426,039	
143	31	2	12	携帯機器利用料(1月分)											3,652	3,652	422,387	
144	31	2	12	OCNプロバイダ利用料									1,924			1,924	420,463	
145	31	2	12	ひかりTV接続料									1,425			1,425	419,038	
146	31	2	12	政務活動費補助手当(1月分)								28,875				28,875	390,163	
147	31	2	12	政務活動費補助手当(1月分)								18,375				18,375	371,788	
148	31	2	25	光熱費(12月分)									7,616			7,616	364,172	
149	31	2	25	社会新報購読料							700					700	363,472	
150	31	2	25	公明新聞購読料							1,887					1,887	361,585	
151	31	2	25	しんぶん赤旗購読料							4,427					4,427	357,158	
152	31	2	28	2月分北國新聞購読料							4,037					4,037	353,121	
153	31	2	28	2月分北陸中日新聞購読料							2,988					2,988	350,133	
154	31	3	4	車両リース料(3月分)											23,760	23,760	326,373	
155	31	3	4	自動車ガソリン代(1月分)											8,029	8,029	318,344	
156	31	3	4	灯油代									4,161			4,161	314,183	
157	31	3	10	事務消耗品代									1,673			1,673	312,510	
158	31	3	11	携帯機器利用料(2月分)											3,622	3,622	308,888	
159	31	3	11	OCNプロバイダ利用料									1,924			1,924	306,964	
160	31	3	11	ひかりTV接続料									1,425			1,425	305,539	
161	31	3	11	政務活動費補助手当(2月分)								28,875				28,875	276,664	
162	31	3	11	政務活動費補助手当(2月分)								17,850				17,850	258,814	
163	31	3	15	光熱費(1月分)									9,896			9,896	248,918	
164	31	3	25	しんぶん赤旗購読料							4,427					4,427	244,491	
165	31	3	26	公明新聞購読料							1,887					1,887	242,604	
166	31	3	27	社会新報購読料							700					700	241,904	
167	31	3	31	3月分北國新聞購読料							4,037					4,037	237,867	
168	31	3	31	3月分北陸中日新聞購読料							2,988					2,988	234,879	
169	31	3	31	会派共用費清算払戻	14,812												249,691	
170	31	4		未払金 灯油代									8,844			8,844	240,847	

平成30年度 政務活動費出納簿

議員氏名: 清 水 邦 彦

平成 30 年度

(単位:円)

領収書 番号	支払年月			活動(使途)内容	収入	支出(使途基準項目別)												残高	
	年	月	日			① 調査研 究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳 情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作 成費	⑧ 資料購 入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所 費	⑪ 会派共 用費	⑫ 共通経 費		小計
					1,934,812	150,070	0	97,200	5,000	87,820	5,000	0	141,977	595,875	201,513	40,000	485,051	1,809,506	125,306